

Objednávka

4500007029 / 07.12.2011

Strana 1



Colné riaditeľstvo SR
Mierová 23
815 11 Bratislava

IČO: 308 44 029
 Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 52

Pergamon, spol. s r.o.
Chemická 1
831 04 Bratislava

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Objednávame u Vás v zmysle zmluvy č. 445/2011 dodanie tonerových náplní.

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1790	Canon i-SENSYS MF 4370dn laser	10	Kus	48,51	485,10
020	1773	FAX PANASONIC KXFM90	1	Kus	22,93	22,93
030	1772	Panasonic - FLM653EX	136	Kus	27,71	3.768,56
040	1793	Canon 2016	2	Kus	46,08	92,16
050	1792	Canon 2230	12	Kus	47,88	574,56
060	1794	Canon IR1022A	38	Kus	36,53	1.388,14
070	1818	Canon 5075	2	Kus	99,53	199,06
080	1800	Canon NP 6512	5	Kus	21,16	105,80
090	1798	Canon NP1550,NP6516	2	Kus	31,47	62,94
100	1796	Canon NP 6010 a NP1010	2	Kus	19,53	39,06

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Darina Pecníková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

Predbežná finančná kontrola
 vykonaná za rozpočet

Dňa: - 7. 12. / 2011

Podpis:

-2-

COLNÁ SPRÁVA
 MIEROVÁ 23
 815 11 BRATISLAVA
 -26-

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka
4500007029 / 07.12.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
NP1010	110 1797	Canon NP 6012	4 Kus	21,16	84,64
NPG11	120 1802	Kyocera KM 1505	36 Kus	32,70	1.177,20
KM-1505	130 1803	Kyocera Mita 5530 T	3 Kus	47,12	141,36
TK-601, 370AE011	140 1804	Kyocera Mita KM1620	11 Kus	60,95	670,45
TK-410, 370AM010	150 1806	Mita DC-1560/1860	13 Kus	36,54	475,02
DC1560	160 1813	RICOH 2237C - modrý	4 Kus	122,85	491,40
P2 cyan, 888238	170 1812	RICOH 2238C - červený	4 Kus	122,85	491,40
P2 magenta, 888237	180 1814	RICOH 2238C - žltý	4 Kus	122,85	491,40
P2 yellow, 888236	190 1811	RICOH 2238C čierny	4 Kus	35,91	143,64
P2 black, 888235	200 1809	Ricoh Aficio MP 2000 LN	30 Kus	20,79	623,70
Typ 1230D	210 1810	Ricoh Aficio MP 2510 SP	72 Kus	22,05	1.587,60
Typ 2220D	220 1801	Ricoh FX 16	41 Kus	67,91	2.784,31
1275D	230 1815	Toshiba 1370,1350	11 Kus	11,79	129,69
T1350E	240 1816	Toshiba 1550	50 Kus	10,97	548,50
T1550E	250 1821	Xerox Phaser 3635/MFP-toner vysokokapaci	114 Kus	110,04	12.544,56
108R00796					

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Darina Pecníková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

ot
COLNÉ REKONSTRUKČNÝ ÚSTAV SR
Mlynský 20
815 11 BRATISLAVA
-28-
ppp

Objednávka

4500007029 / 07.12.2011

Strana 3



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu	
260	1822	Xerox WorkCentre 7242-toner black	26	Kus	87,12	2.265,12	
006R01319	270	1824	Xerox WorkCentre 7242-toner cyan	22	Kus	87,37	1.922,14
006R01273	280	1825	Xerox WorkCentre 7242-toner magenta	20	Kus	87,37	1.747,40
006R01272	290	1823	Xerox WorkCentre 7242-toner yellow	22	Kus	87,37	1.922,14
006R01271	300	1826	Xerox WorkCentre 7242-waste toner cartri	23	Kus	33,44	769,12
odpadová nádoba							
310	1827	Xerox WorkCentre 7435-toner black	14	Kus	105,59	1.478,26	
006R01399	320	1829	Xerox WorkCentre 7435-toner cyan	9	Kus	118,35	1.065,15
006R01402	330	1830	Xerox WorkCentre 7435-toner magenta	10	Kus	118,35	1.183,50
006R01401	340	1828	Xerox WorkCentre 7435-toner yellow	9	Kus	118,35	1.065,15
006R01400	350	1831	Xerox WorkCentre 7435-waste toner cartri	19	Kus	28,21	535,99
odpadová nádoba							

Cena celkom v EUR s DPH

43.077,15

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Darina Pecníková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

Handwritten signature
COLNÉ RIADITECTVO SR
Mierová 23
815 11, BOATISLAVA
-28-
Handwritten signature